Comune di Istrana

Tipo veicolo

Targa

Destinazione
ed uso (J.1)

Anno prima
immatricolazione

(B)

Cilindrata (P.1)

Alimentazio
ne (P.3)

Kw (P.2)

Quintali (F.2)

Rimorchio Qli
(0.1)

Gancio
traino

Tariffa

CUin
corso

PREMIO
IMPONIBILE RCA

UNIC AIKD

AN746KY

Autocarro
trasporto cose -
Uso proprio

1997

5.861

130,00

145,00

0,00

NO

BM

PIAGGIO S85LV

AZ268FV

Autocarro
trasporto cose -
Uso proprio

1998

993

35,00

15,00

6,00

NO

BM

PIAGGIO S85LV

BE989RY

Autocarro
trasporto cose -
Uso proprio

1999

1.296

48,00

15,50

6,00

NO

BM

PIAGGIO S85LV

CE744TZ

Autocarro
trasporto cose -
Uso proprio

2003

1.296

48,00

15,50

6,00

NO

BM

PIAGGIO PORTER

DL868FZ

Autocarro
trasporto cose -
Uso proprio

2007

1.296

48,00

15,50

0,00

NO

BM

FIAT PUNTO

CH716YJ

Autovettura
trasporto
persone - Uso

2003

1.242

44,00

13,85

10,00

NO

BM

FIAT DOBLO'

DM760RD

Autocarro
trasporto cose -
Uso proprio

2007

1.248

55,00

20,00

12,00

NO

BM

FIAT DOBLO'

DBY904EB

Autovettura
trasporto
persone - Uso
proprio

2006

1.368

57,00

18,30

10,00

NO

BM

FIAT DOBLO'

EN142KN

Autovettura
trasporto
persone - Uso
proprio

2012

1.598

66,00

21,15

13,00

NO

BM

FIAT DUCATO

DS287AW

Autovettura
trasporto
persone - Uso
di terzi da
locare senza
conducente

2008

2.287

88,00

33,00

25,00

NO

BM

FIAT DUCATO

EJ940PP

Autovettura
trasporto
persone - Uso
proprio

2011

2.287

96,00

33,00

25,00

NO

BM

FIAT PUNTO

YA930AA

Autoveicolo
uso esclusivo di
polizia - Uso
proprio

2010

1.248

66,00

17,05

10,00

NO

BM

FIAT PUNTO

DB765RP

Autovettura
trasporto
persone - Uso
proprio

2006

1.248

51,00

14,90

10,00

NO

BM

OPEL VIVARO

DK891RB

Autoveicolo
uso esclusivo di
polizia - Uso
proprio

2007

1.995

84,00

28,35

20,00

NO

BM

SPAZZATRICE

PDAK450

Macchina
operatrice
semovente

2002

2.082

46,00

37,50

18,50

NO

BM

NEW HOLLAND

ABGO51

Macchina
operatice
semovente

2000

4.897

79,20

84,30

61,70

NO

BM

FIAT TIPO

YA543AM

Autoveicolo
uso esclusivo di
polizia - Uso
proprio

2017

1.368

88,00

18,70

12,00

NO

BM

FIAT QUBO

FK274AF

Autovettura
trasporto
persone - Uso
proprio

2017

1.368

B/MET

57,00

17,50

0,00

NO

BM

N.B.:

Le classi CU sono state desunte dalla polizza in corso (classi in corso). La quotazione deve essere fatta su tali classi mentre la polizza verra emessa sulla base delle classi desumibili dagli attestati di rischio
che verranno consegnati in fase di ordine fermo.

L'offerta deve essere fatta utilizzando esclusivamente le caselle apposite ed inserendo i premi imponibili annui.

Elenco mezzi



